- 1 -

乳府办函〔2019〕66号

乳源瑶族自治县人民政府办公室关于同意

办理乳城镇新民村委会旱塘岭村民小组

集体建设用地的批复

县自然资源局：

你局《关于申请批准办理乳城镇新民村委会旱塘岭村民小组集

体建设用地的请示》（乳自然资〔2019〕22号）收悉。为完善乡村

文化基础设施建设，加快推动乡村振兴发展，经县人民政府研究，

同意你局办理乳城镇新民村委会旱塘岭村民小组集体建设用地手

续。请你局依法依规做好相关工作。

此复

乳源瑶族自治县人民政府办公室

2019年 5月10日

- 2 -

公开方式：依申请公开

抄送：乳城镇人民政府。

乳源瑶族自治县人民政府办公室 2019年5月10日印发